
a / f o'!

1 La 4 y;, J (C) \, <

_,

. /- ,

._ , ./ __

J J , I „ '“
_/// >

Smluvní strany:

Statutární město Ostrava se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30, Ostrava — Moravská Ostravazastoupeno Ing. Alešem chníkem, primátorem

IC: 00845451

DIČ: 388-00845451 není . -
bankovníw

číslo účtu:

jako budoucí prodávající a budoucí pronajímatel

a

Jméno, příjmení, titul:

rodné číslo:

trvale bytem:

jako budoucí kupující a budoucí najemce  

uzavírají podle ustanovení § 50a a § 588 a nás!. a § 685 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. Občanského zákoníku veznění pozdějších předpisů a § 6 zákona 72/1994 Sb., kterým se upravují některé spoluvlastnické vztahy kbudovám a některé vlastnické vztahy k bytům a nebytovým prostorům & doplňuji některé zákony rid/{0n o
vlastnictví bytů) ve znění pozdějších předpisů

Smlouvu o budoucí smlouvě kupm'

a budoucí smlouvě nájemní:

A.

Uvodní ustanovení

 

1. Na základě usnesení Zastupitelstva města Ostravy č. 1041/25 ze dne 30. 9. 1998 bylo rozhodnuto orealizaci výstavby bytových domů se 102 bytovými jednotkami a 23 garážemi stavby Bělský“ les 11 1 blok 2113"D1, D2 formou vícezdrojového ňnancováiu' na pozemcích parc. č. 1681/176. parc. č. 1681 29" a mrW:1681/106 vk. ú. Stará Bělá, obec Ostrava, okres Ostrava, které jsou na základě zákona č. 172 1993 S": :přechodu některých věcí z majetku Ceské republiky do vlastnimi obcí. ve znění pozdějších přání:—L &vlastníctví statutárního města Ostravy.

2. Tento způsob financování umožňuje, aby se fyzické osoby finančně podílely na xj.-_£2bé všeuvedených bytových a nebytových jednotek a po splnění dohodnutých podminek získaný—' do src—":: rhs—“crcpříslušnoujednotku. ‘

B.

Smlouva o budoucí smlouvě kupni

'Z'. Předmět Qřevodu

1. Smluvní strany se zavazují, že po uplynutí 20ti let ode dne nat-W.: rear-n' tnc—; kola—*= '““— *rozhodnutí, kterým bylo povoleno nájemní užívání níže uvedeného domu do son dnu rizeni-cu Lrg,
bytovou jednotku, zapsanou na LV čo 148 pro k. ú. Dubina u Ostravy, část obce Dub-„za
označenou Prohlášením vlastnika budovy jako 3031/4 a zakreslenou ve schematu Bona-n n;
smlouvy, spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu ve 2-" . -, — 1‘
spoluvlastnickým podílem na pozemku ve výši 5422/295311. Tyto spoluvlastnické paddy only '.j-jxvč. 'souladu s výše uvedeným zákonem č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů,

  

&.

.. .,n„

  
  
  

“
“

l

2. Dům č. p. 3031, č. or. 98, V němž je bytová jednotka umístěna je Simma: :.: Worf—“ “i" * "
„___—.. __._,__ . - -

j
u
n

— zastavěná plocha, objekt bydlení, k. ú. Dubina u Osu-aw. Část 0 "e Dubina oce: “—
z pozemku parc. č. 1681/297, ostatní plocha — staveniště, geometrickým plánezz- 5. 181—254 lššš. .' L'. : . :.
společností GESPO v. o. s., Výstavní 10 v Ostravě — Mariánský—ch horách po:; čj. “ “' " —'—= ' ‘ '___..&—- „-...:

   

potvrzeným Katastrále úřadem V'Ostravě dne 21. 1. 2000 pod čj. 71 212.133.

3. Předmětná bytová jednotka je vymezena v Prohlášení vlastnika bud-oxy ze its 3.: l'. ll ' ‘
S právními účinky vkladu ke dni 3. 10. 2000.



_ 2 _

H. Cena

l. Dohodnutá kupní cena bude činit 8 500,—- Kč/l m2 užitkové plochy (slovy: -------
osmtisícpětsetkorunčeských/l m2) a za tuto cenu se budoucí prodávající zavazuje bytovou jednotku uvedenou
v čl. I. odst. 1 této smlouvy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemkudo vlastnictví budoucího kupujícího převést a budoucí kupující se zavazuje za tuto dohodnutou kupní cenuuvedený předmět převodu do svého vlastnictví převzít.

2. Způsob úhrady dohodnuté kupní ceny ve výši odvozené od velikosti převáděne' jednotky, tj. ve výši
421 370,00 Kč (slovy: čtyřistadvacetjedentisíctřistasedmdesátkorunčeských) je následující:

a) Minimálně 10 % dohodnuté kupní ceny bylo uhrazeno budoucím kupujícím na výše
uvedený účet budoucího prodávajícího před podpisem této smlouvy, o čemž při podpisu této smlouvy předložil
budoucí kupující doklad.

b) Doplatek do plné výše dohodnuté kupní ceny uhradí budoucí kupující na výše uvedený učet
budoucího prodávajícího nejpozději do 2 měsíců od uzavření této smlouvy.

3. Nebude—li dohodnutá kupní cena v plné výši uhrazena ve sjednané lhůtě, ani nedojde k jinému
ujednání, dohodly se smluvní strany výslovně, že tato smlouva se od počátku ruší a 10 % z dohodnuté
ceny, které byly složeny na účet budoucího prodávajícího, si budoucí prodávající ponechá jako stáním pol „
za nesplnění povinností z této smlouvy, což budoucí kupující bere na vědomí a vyslovuje s tímto upe—em: svi-í
souhlas.

 

IH. Zánik smlouvy. převod práv a závazků

1. Pokud nebudou splněny podmínky ustanovení § 706 a 707 zákona 4031964 Sb. Obce
ve znění pozdějších předpisů, tato smlouva zaniká smrtí budoucího kupujícího v postáv ; ' "
prodávající v postavení pronajímatele je povinen s dědici vypořádat k pr; cenu, kterou u_'_

jejich právní předchůdce.

  

kupujícího vpostavení nájemce, uvedeným ve smlouvě o nájmu bytu jejž cesah '

smlouvy.

 

  

  

     

3. Smluvní strany se dohodly, že převod práv a závazků z této smlouvy pšj—ncuúdí :3 ř
(devizového tuzemce) je možný. Vzájemně vypořádání práv a závazků. v, " = '

jejich dodatků a případných jiných v mezidobí uzavřených smluv si převod;

závazků převodce dle této smlouvy, provedou samostatně.

 

IV. Další ujednání

1. Smluvní strany se zavazují uhradit veškeré vydaje a popladq: spoje:.e' s přes-gie: '-Že'.:'.Š č.:-.:
převodu nemovitostí dle právní úpravy, platné ke dni uzavření kupní smlc y;:

(
I
n

C.

Smlouva o budoucí smlouvě nájemní

1. Smluvní strany se zavazují, že nejpozději do Sťlfti dnů ode d; „ “ ' — _ „ .

bytová jednotka, vymezena jako jednotka podle zákona 721994 Sb. I-„_._ ,. ccm; '. :.:;.._.L_' . =_.__'_.,
budoucí smlouvě kupní uzavřou nájemní smlouvu následujícího znění:

 

Statutární město Ostrava, Prokešova nám. 8, 729 30 Ostrava - Ja'ara-ská Ostrava

zastoupeno Ing. Alešem Zednflrem, primátorem



IČ: 00845451

DIČ: 388-00845451

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dálejen pronajímatel na stranějedné)

a

Jméno, přijmení, titul:

rodné číslo:

trvale bytem:

(dálejen nájemce na straně druhé)

uzavírají tuto

Nájemnísmlouva o nájmu bytu:

I.

]. Pronajímáte!jako vlastník domu č p. 3031, č. or. 98 a pozemku parc.

situován, v katastrálním území Dubina u Ostravy, část obce Dubina, obec Ost/“muz .

pronajímá výše uvedenému nájemci v uvedeném domě bytovou jednotku, vymezenou po

označenou číslem 3031/4 v ]. NP a velikosti K+2 pokoje, a dále veskere pň'siušerzsnr' ' .. ;
vedlejší místnosti (předsíň, koupelna, WC) a vedlejší prosimy (sklep č. 4, který" se na:/':i' *.' uranem: a': cz:;
/dálejen byt/.

  

 

2. Nájemce a osoby, které s ním žijí ve společné domácnosti, ma,—“'i' vedle práv

společné prostory a zařízení domu, jakož i požívat plnění, jejichž poskytováníje 5 už ' '

 

3. Rozsah zařízení a vybavení bytu tvoří:

- kuchyňská linka s dřezem — 1x,

- sporák plynový — 1x,

- vana — 1x,

- umývadla —- 2x,

— WCS nádrži — 1x,

- míchací vodovodní baterie — 3x,

- výtok pro studenou vodu — 2x,

— bytové vodoměry — 4x,

- topná tělesa — 5x,

- ventilátor — Ix,

- odsávačpar — 1x,

— kuchyňská vestavěná skříň — 1x,

- zvonek — 1x,

- domácí telefon — 1x,

- listovní schránka — 1x.

Bytje vytápěn dálkově. Další údaje ohledně stavu a rozsah:: ";-bm'enš,

v odstavci I. tohoto článku jsou uvedeny v Protokolu o odevzdán;

kteréžto doklaaív obdrží nájemce při předání bytu.

 

4. Jménem pronajímatele může ve věcech re'ro nájemní swg _;ec'r.: _:-::5‘.:rj' _—_-,—_ “: l::vg'f.:
pronajímatel určí.

11.

(
\
n

t
. ,

\
!

2
’

(
\
)
A

3

. .

3 \ . I I 1 \

.]. Nájem se sjednává počínaje dnem u:;rrřeni !"

Nájem bytu zaniká:

— písemnou dohodou mezi pronajímatelem ; ná'emcer;



_4_

- písemnou výpovědí nájemce dle § 710, odst. 3 občanského zákoníku,
- úmrtím nájemce, vyjma případu přechodu nájmu bytu,

— písemnou výpovědí pronajímatele v souladu s ust. § 711 občanskzžho Zákoníku.

2. Ke dni zániku nájmu je nájemce povinen byt vyklidit a odevzdat pronajímateli se vším vybavením azařízením k bytu příslušejícím ve stavu, vjakémjej převzal, spřihlédnutím k obvyklému opotřebení. 0předání apřevzetí bytu se pořídí zápis.

3. V případě úmrtí nájemce, kaj/ nebudou splněny podmínky ustanovení § 706 a § 707 zákona č.40/1964 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, nájem zaniká a pronajímateli vznikápovinnost vypořádatpeněžitý závazek vzniklý uhrazením kupní ceny nájemcem za účelem koupě bytu uvedeného
v článku 1. této smlouvy, S případnými dědici nájemce, za podmínek vztahujících se obecně k zániku nájmu.

III.

]. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné a úhradu (zálohy) za plnění poskytovaná
s užíváním bytu, stanovená v souladu správními předpisy.

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli 50 % regulovaného nájemného stan "
pro obecní byty v dané lokalitě. Dále se nájemce zavazuje platit pronadmateh zálohy
s užíváním bytu (služby), které se stanoví podle platných cenových předpisů.

  

  

3. Nájemné a úhradu (zálohy) za plnění poskytovaná s užíváním b_jy'tu_„íe pca'in en nájemce
a to nejpozději do posledního dne kalendářního měsíce, za který se nájemné c úhrad:
poskytovaná s užíváním bytu platí.

Zálohy na úhradu za plnění poskytována s užíváním bytu budou vyúčtovány »— ročních lhůta:/": 30 dle
právních předpisů.

4. Vprůběhu roku smí pronajímatel po předchozím oznámení nože/72:5 :rrer : m '—
za plnění poskytována s užíváním bytu v míře, odpovídající změně ceny úhrad za fine—rzí

bytu nebo na základě změny dane' zvláštním předpisem, rozhodnutím cena*; "

domácností nebo z dalších důvodů, např. změny rozsahu nebo Ava/'1' q; plnění po ví

  

 

  

5. Nezaplatí—li nájemce nájemné nebo úhradu (zálohy za plnenípc— " "a

dnů po jejich splatností, má pronajímatel právo účtovat př 'ušhy '

zvláštním právním předpisem. Nájemceje povinen tento poplatek : prom: .

  

IV

l . Pronajímáte!je povinen udržovat dům a byt, ktetíje přeci ' '

Součástí tohoto závazkuje i zabezpečení dodávek ústředního v *

osvětlení společných prostor, provozu výtahu, přip. dalsích

společných chodeb a společných prostorů v domě.

  

  

r

  

2. Případné závaajz, jejichž odstranění je pronajímá _ ,.

takovým způsobem, aby k omezení nájemního práva došlo jen 3" ne:

 

3. Pronajímáte! je po předchozí dohodě s náře „z -

pověřeného zástupce do pronajatého bytu za účelem zicrž'g.:

vplynového a vodovodního vedení a stavebního sram bytu a domu,

 



44,

]. Nájemce je povinen oznamit pronajímateli bez ZbylčČilél'lt) odkladu veškeré změny, které 17051171. 11.:

předmětu nájmu, zejm. potřebu oprav a umožnit pronajímateli jejich provedení.

Nájemce je povinen hradit drobne úpravy a náklady spojené sbe'žnou údržbou b}'111 \ ro:sahu

stanoveném zvláštním předpisem.

3. \iájemce b11111 oznámí pronajímateli skutecnosti, rozhodné pro připadnou :m 6'11 11 sjednanei I'.

nájemné/io a cen úhrady (zálohy) za plneni poskytovaná s 11211101171171 bvtu do 30 dní1 pojeji'ch \2-1711": 11. Změní—l

skutečnosti, rozhodné pro případné zmeny sjednaného nájemného a cen uhradí..70'1’01’71 za 01'17 en 1' poskytovat

5 užíváním bytu, zmeni sejejich vyše od ]. dne měsíce následujícího po :nie'ne těchto skutečna05511'.

u
.

"
a

„
\

L
)
.

V1.

Pronajímatelje oprávněn, v souladu 5 § 5, 01151.7, písm. b) a ej zákona č. lO!

údaju shromazd'ovat osobní údaje o nájemci příslušnících 0'0/1105170511 a0'0/5.1017 osoí

subjekty iidaiu) vnezbvtne'm rozsahu za i'ičeiem řádného 11201151171 170 01117:

pronajímatele při vyúčtování služeb, spojených s 11211011111111 lu! :1

rovnež \. případě porušení p0\innosti nájemce , prislusn. . (lO/žiáglh '

osob v byte bydlících, kzajišténi ochrai'iy práv pi—oi'iajimatei'e

zpracovatele — správce domu, který zodpovídá za to, že zpraeo i .

Pronajímatel poslafiuje nájemci vsouvislosti spra\ni':/i př.?JlDlSí—flli 0 os:; CSSŠFÍÍZ'T :.;qu. : i 27:51::

nekterých zákonu toto poucení:

Na základě písemné žádosti subjektu z'idajuje 20177501orel 11001:} ~ 5:

jinak za přiměřenou úhradu, sdělit subjektu udaji? jake 05001.1 11-

udaju zjistí, že došlo kporuŠení povinnosti 2010001atele , 11:0 prax-o

údaju se sídlem vPraze 5 žádostí o zajištění opatření ,i: 10011..

povinnosti zpracovatele prmopožadomt naormu \217111:teho 51'.

právo na lidskou dustojnost, osobní cest, dobiou 001.e\ti ieo 0 pr 1;

  

  

 

  

 

  

   

     

]. \a užívání b11111 11111€d€17é1701 cl.-

této smlouvv se pohlížíjako na vztah zal2917'11'

 

    

 

Práva a povinnosti nájemce 0 pro/va?

ustanoveními zákona č. 40/1064 Sb., Obec571:2”15

souvisejícími.

 

.Smluvní stranv 51 před 00001' em 511.1.':1:1"::1 „Meče—..: : .,'..-'.':: :; fi : :. .r': :5— '

připojujísvé podpisy.

   

 

Doložka platnosti právního úkonu cile ~11"

pozdějších předpisů. O pronajmu rozhodla 10.72711:

V Ostravě dne ...............

 

 

pronajímatel

 



flax

 
“\,.

-6-

D.

Závěrečná ustanovení

1. Talc smlouva o budoucí smlouvě kupní a smlouva o budoucí smlouvě nájemní je vyhotovena v pěti
vyhotoveních, tři vyhotovení pro budoucího prodávajícího a budoucího pronajímatele a dvě pro budoucího
kupujícího a budoucího nájemce.

2. Tato smlouva o budoucí smlouvě kupní a smlouva o budoucí smlouvě nájemní může být měněna po
dohodě obou smluvních stran pouze formou písemných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy o budoucí smlouvě kupní a smlouvy 0 budoucí smlouvě nájemní je
Příloha - půdorys bytové jednotky a schéma umístění by1ové jednotky.

4. Účastnící po přečtení této smlouvy o budoucí smlouvě kupní a smlouvy o budoucí smlouvě nájemní

souhlasí s jejich obsahem, prohlašují, že byly sepsány na základě pravdivých údajů, jejich prave a svobodné vůle

a že nebyly ujednány v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své

podpisy.

E.

Doložka

Doložka platností právního úkonu dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích (obecní zizen). ve změn;

pozdějších předpisů:

0 záměru obce prodat předmět převodu podle této smlouvy o budoucí smlouvě kupní a budoucí smlouvě

nájemní rozhodlo Zastupitelstvo města Ostravy usnesením č, 87/4 ze dne 31. 3. 1999.

Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Ostravy od 27, 8. 1999 do 27.

O prodeji rozhodlo Zastupitelstvo města dne 29. 3. 2000 usnesením č. 441/11 a o uzav—Ze

budoucí smlouvě kupní a smlouvy o budoucí smlouvě nájemní rozhodla rada měna dne 1-1. 1.

280/6.

\
f
)

fl." 7

  

 



Příloha ke Smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy a budouci

smlouvy nájemní

bytová jednotka 3031/4 K+2 (inv) v obyt. domě na ul. Horní, Ostrava - Bělský les
podlahová plocha bytu 52,45 m2

sklepní box 1277 m2

výměra jednotky 54,22 m2

podíl na společných částech budovy a pozemku 5422/29531 1

schéma umístění bytu - 1. nadzemní podlaží

3031/4

 

 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

schéma půdorysu bytu

rozměry na schématu jsou

dle projektové dokumentace

stavby obytného domu 2107 D2 __ m 150 :3

Bělský les
"

Š Lozmce

výměry bytové jednotky OBÝVACÍ POKOJ _

( dle prohlášení vlastmka) 5'

')

š
‘obývací pokoj 19,85 m“ “* „3m“. ?““

ložnice 12,27 m“ ' _

kuchyň 1042 m2 fl '

předsíň 2,44 m‘ Kom-W ?;

koupelna s WC 7,47 m‘ ( +va ' Š

sklep 1,77 m2 “i v 7E7“ ;

zoo ,se-:

-- at '

      

 

 

schéma rozmístění sklepních boxů

 

 

     

 
 

  

  

 

 
   

 



Smlouva () postoupení pohledávek a o převzetí dluhů

 

trvale bytem:

dálejen „postupíteh a „dlužník“

a

dálejen „postupů/c„ nebo přejímafel dluhů

 

(společně téžjako „ smluvní strany “)

uzavírají tímto dle ust. § 524 a § 531 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku

znění pozdějších předpisů

následující Smlouvu o postoupení pohledávek a o převzetí dluhů

(
1
)

čl. I

odst. 1: a) Dne 22.4.2003 uzavřel postupitel jakožto budoucí kupující & bude * "
statutárním městem Ostrava jakožto budoucím prodávajícím a budoucím

Smlouvu o budoucí smlouvě kupní a budoucí smlouvě nájenmí k bytove ze '

  

jako 3031/4 V domě č.p. 3031, č. or. 98, sítuovaněm na pozemku parc. č.

plocha, objekt kbydlení, katastrální území Dubina u Ostravy. obec Os'rava ;; e "ez ei
„Smlouva“).

b) Dne 13.8.2003 uzavřel postupitel jakožto nájemce se stat—zastíní města: 0532.:
jakožto pronajímatelem na základě Smlouvy uvedene v_vse písm

nájmu bytu, čímž obě dvě právě uvedené smluvní strany realizovaly reg:

(pohledávky a dluhy) plynoucí jím z těch ustanovení Smlouvy zminene _

která měla charakter smlouvy o budoucí smlouvě nájemní. \" důsleil—c; _ * '

práva (pohledávky) uspokojena a uvedené závazky (dluhy) pak zazil—ci:: sr“

h
)

 

čl. H.

odst. 2: Postupitel touto smlouvou potupníkoví postunu'w .“ “

postupiteli ze Smlouvy specifikované v čl. 1. odst. '

pohledávek uvedených v odst. 4 písm. a) tohoto článku.

pohledávky tímto příj ímá.

 

   

  

  

odst. 3: jako přejí-"hate

dluhy, které vyplývají jakožto dig.—22k;

Smlouvy s výjimkou uhů dlužníka uvedených v odst. —' .

s tímto převzetím svých dluhů v rozsahu plvnoucím z prvi" .

souhlas.

   

odst. 4: a) Touto smlouvou však postupitei

které mu vznikly na základě účinné Smlouvy

 



smlouvy o budoucí smlouvě nájemní (tj. dle ustanovení části „0 Smlouva o budoucí smlouvě
nájemní“ Smlouvy). Uvedené pohledávky již byly uspokojeny a tudíž v současnosti jiz
neexistují.

b) Touto smlouvou však přejímatel dluhů od dlužníka nepřejímá —

- dluhy, které dlužníkovi vznikly na základě účinné Smlouvy z jejich

ustanovení, majících charakter smlouvy o budoucí smlouvě nájemní (tj. dle

ustanovení části „C. Smlouva o budoucí smlouvě nájemní“ Smlouvy).

— dluhy, které dlužníkovi vznikly dle ust. čl. II. Kupní cena odst. 2 části „B.

Smlouva o budoucí smlouvě kupní“ Smlouvy a týkaly se zaplacení dohodnuté kupní ceny
dlužníkem.

Tyto dluhy již zanikly splněním a tedy již neexistují.

čl. III

Smluvní strany se dohodly, že k právně účinnému postoupení pohledávek dle čl. ll odst. 2 této

smlouvy i k převzetí dluhů dle čl. čl. II odst. 3 této smlouvy je nutný souhlas statutárního

města Ostrava. Smluvní strany se zároveň dohodly, že pokud statutární město Ostrava

odmítne dát souhlas kpostoupení pohledávek nebo k převzetí dluhů dle této smlouvy: tato

smlouva se v celém rozsahu ruší.

čl. IV.

(účinků) vyplývajících z této smlouvy a že postoupením pohledávek ani převzetím dluhů dle

 

   
  

dlužníka, že mu tento dlužník nebyl nikterak vnucen, nýbrž

dobrovolného rozhodnutí a právního úkonu postupníka, o něm v

odst. 2 tohoto článku. Tentýž právní subjekt jako přejimatel :;

obdobné platí i o jeho převzetí dluhů v rozsahu dle této

statutárnímu městu Ostrava jakožto věřiteli.

odst. 2: Strany této dohody prohlašují, že se seznámily s celým obsa; „

uzavřely svobodně, vážně, určitě a jim plně srozumitelně, -ikoli \- :i ' ._

podmínek, s vědomím všech právních následků a že si celou stínem: :řei ;oipzse: :f

a porozuměly celému jejímu obsahu. Na důkaz toho připojuji ' ' '

  

 

čl.V.

odst. 1: Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze _:ise:“*;.‘::' i: iii-q].

odst. 2: Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních. z níc'rz štazijí' z :éastr'f‘ “* "*i

jedno vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží statutární město Ostrava.

odst. 3: Přílohou této smlouvy je „Souhlas statutárního rr. .

pohledávek a k převzetí dluhů“ \“ rozsahu dle této 57:10:31. _aňjř

 

  

!
)



m

I 511

V Ostravě dne 20.

postupitel a dlužník

2. 2012

 

V Ostraxe dne 20.2

postupník a p1ej1matelddlu1f1

 

.
)

\ Osnavé dne 20 7 7O ,

posmpník a přeúmatel 01111111

 


